
DA GIOVEDÌ 4 A MERCOLEDÌ 17 APRILE 2024

Centro
Italia

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
GRAN TERRE
al taglio

0.99 

€

 all'etto

PECORINO 
IL MIGNO DEL COLLE
MONNI
al taglio

1.59 

€

 all'etto UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSCIUTTO 
DEL MULINO
VALTIBERINO
al taglio

2.39 

€

 all'etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP TRECCIA
250 g

3.95 

€

15,80 € al kg

PETTO DI POLLO 
A FETTE AIA

9,89 

€

al kg

COTOLETTE DI 
POLLO COOP
classiche o con 
spinaci, 880 g

4.98 

€

5,66 € al kg
FETTE DI 
CAPOCOLLO DI 
SUINO
senza osso

6.99 

€

al kg



2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservati

CAFFE’ 
ESPRESSO A 
MODO MIO 
LAVAZZA
vari tipi, 36 caps

7.95 

€

PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
GAROFALO
vari formati, 500 g

0.85 

€

1,70 € al kg

max 24 pezzi

PASSATA DI 
POMODORO 
MUTTI
700 g

0.89 

€

1,27 € al kg

STRACCHINO 
ALTA QUALITA’ 
GRANAROLO
170 g

1.75 

€

10,29 € al kg
CACIOTTA 
NURSINELLA DI 
NORCIA
GRIFO LATTE
800 g 

7.50 

€

9,38 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SPINACI 
PRIMAVERA 
FINDUS
800 g, surgelati

2.39 

€

2,99 € al kg

anzichè  €3,79

LINEA AFFETTATI 
I FIRMATI 
ROVAGNATI
 prosciutto crudo, prosciutto cotto 
alta qulità o mortadella Igp, varie 
grammature
un esempio 
PROSCIUTTO COTTO ALTA 
QUALITA’ 100 G

2.19 

€

21,90€ al kg

42



3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ai SOCIriservati

CROISSANT 
SANT’ANGELO
granella o albicocca 
330 g 

2.19 

€

6,64 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

max 120 bottiglie

ACQUA 
NATURALE 
VALMORA
1,5 litri

0.26 

€

0,17 € al litro

max 24 pezzi

BIRRA HEINEKEN
3x330 ml

2.19 

€

2,21 € al litro

PROSECCO LA 
GIOIOSA
Valdobbiadene 
superiore DOCG o 
Rosè DOC, 750 ml

4.99 

€

6,65 € al litro

DETERSIVO LAVATRICE 
IN POLVERE 
DASH POWER
78 lavaggi, 3,9 kg

12.99 

€

3,33 € al kg

AMMORBIDENTE 
LENOR
varie profumazioni, 
40 lavaggi, 840 ml

2.79 

€

3,32 € al litro

MONTEFALCO 
ROSSO DOC 
COLPETRONE 
TENUTE DEL 
CERRO  DEL 
CERRO
750 ml

5.49 

€

7,32 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

LEGUMI 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
vari tipi, varie 
grammature

1.59 

€



Scopri l'iniziativa e tutti gli altri vantaggi di essere socio 
sul sito www.coopcentroitalia.it e a punto vendita.

PROVA LA
CONVENIENZA
RISERVATA AI SOCI 
Beneficia per 30 giorni delle promozioni riservate ai soci 
Coop Centro Italia per ottenere tanti sconti e buoni spesa. 
Ma affrettati: hai tempo solo dal 4 al 30 aprile 
per sottoscrivere gratuitamente il periodo di prova. 
Che aspetti?

ORTOFRUTTA

BASTIA UMBRA 
Via Roma, 33/35

CANNARA 
Via della Stazione, 50

PASSIGNANO 
SUL TRASIMENO 
Via dei Mandorli, 1

PERUGIA-ELCE 
Via A.Vecchi, 51

PERUGIA-LE DELIZIE 
Piazza Giacomo Matteotti

PERUGIA-SAN SISTO 
Via Santa Caterina da Siena 

PASSIGNANO 
SUL TRASIMENO 
ore 9 - 13

PERUGIA LE DELIZIE
ore 9 - 13.30

INCOOP
IN UMBRIA 

7 E 14 APRILE

APERTURE 
DOMENICALI

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

OFFERTA DESTINATA AL CONSUMO FAMILIARE

FRAGOLE
500 g  

1.98 

€

3,96 € al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

ZUCCHINE 
LUNGHE

1.48 

€

al kg

COLTIVATO IN

POMODORO 
OBLUNGO 
VERDE

1.68 

€

al kg

ARANCE 
TAROCCO
rete 2 kg

2.50 

€

1,25 € al kg

MELE MORGANA
FIOR FIORE 
COOP
confezione 900 g

1.48 

€

1,64 € al kg

COLTIVATO IN


